Дополнительное соглашение: №5    t
к Договору поставки нефтепродуктов №Уфа-ПК-17-0189/КО or 25.05.2j !1 Т

г. Уфа

ООО "ОПТАН-Уфа*. именуемое а дальнейшем Поставщик, а лице Директора Абунагимова Н Устава, с одной стороны, и
ООО "Эиергоплюс резерв", именуемое в дальнейшем Покупатель, в л? действующего на основании Устава, с другой стороны,
заключили: настоящее дополнительное соглаше!

Наименование продукции Количество, тн Цена за единиц ( измерения в т.ч, НДС, РУб-

Мазут топочный 100 3.50%, малозольный, 25’ С 65
(Шестьдесят пять тонн)

(Девять тысяч се 9794
мьсот девяносто четыре
ру§ля)

Цена в настоящем Дополнительном соглашении указана с учетом стоимости услуг по трг
(слива). Всего на общую сумму: 636 610 руб. (Шестьсот тридцать шесть тысяч шестьсот десять рублф

(Девяносто1 семь тысяч сто десять рублей).

14.06.2017

Р., действующего на основании це
Директоре Власова И, А.,

ие о нижеследующем:

нспортировке и услуг налива
В т.ч. НДС (18%): 97 110 руб.

Телеграммы о готовности принять Продукцию на станцию назначения {вписать Покупат

Условия оплаты- Покупатель производит 100% предоплату Продукции и услуг безналичного перечисления денежных
средств на расчетный счет, указанный Поставщиком.

В случае просрочки оплаты продукции цена продукции подлежит увеличению на 0,1% за кажд? случае просрочки
оплаты выставляет Покупателю счет на оплату поставленной продукции по изменен*

Допускается отгрузка Поставщиком Продукции в количестве, не соответствующем колич''
настоящем Дополнительном соглашении, если такое несоответствие не превышает значения +/ подлежащей поставке.
Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора пост 25.05.2017 и вступает 8 силу с

момента подписания его Сторонами и действует до полного исполя Обязательств. График отгрузки носит для Поставщика
уведомительный характер и подлежит Покупатегу^злр»в^ет«азаться от приемки Продукции в том случае, если срок отгрузки
Продукции прог 25 (даЗЙцзть пять) ка/^ндарных дней.

В остальном, чш не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руко поставки №Уфа-ЛК-17»
в189/КО от 25.05.2017

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих од| одному - для каждойлз сторон,

Дирёк5йК^^*т    V- •

ПОДПИСИ СТОРОН
ПОКУПАТЕЛЬ

ООО "Энергоялюс резерв*
Директор,,

Мунагимов н. Р 14.06

- ' М П

[Власов И. А./

к :

Киров, ИНДУСТРИАЛЬНАЯ, Д 7. 5лэсть,

Нововятский, г. Киров,

Отгрузочные реквизиты:
1.    Станция назначения: Поздиио Горьтвская железная дорога Подъездной путь ООО *Тут
2.    Код станций назначения: 273408:
3.    Наименование грузополучателя (полное и сокращенное): ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЁННОСТЬЮ РАДУЖНШНСКИЙ ЗАВОД ЖВИ";

4.    ИНЖКПП грузополучателя: 4345259058\434501001;
5.    Почтовый адрес грузополучателя, телефон: 61001. Кировская область. Нововятский, г *8 (8332) 307102:

6.    Место нахождения (адрес) грузополучателя: 61001. Российская Федерация, Кировская с ИНДУСТРИАЛЬНАЯ, Д 7;

7.    Наименование фактического получателя: ООО "Энергоптос резерв*;
8.    Ж/д код грузополучателя: 7237;
9.    Код ОКПО грузополучателя: 60814731-,
10.    Наименование банка грузополучателя, адрес банка (полный): АО КБ "ХЛЫН08";
11.    ИНН/КПП банка, БИК банка: БИК 043304711 ;
12.    № расчетного счета грузополучателя: 40702810700000101110;
13.    № корреспондентского счета грузополучателя: 30101810100000000711;
14.    Срок отгрузки: в течение 30 дней со дня подписания настоящего Дополнительного соглаш 16. Особые отметки: ;

но):

о ее транспортировке путем

,|.|й день просрочки. Поставщик в
ой цене.
!ству Продукции, указанному а 10% от
количества Продукции,

1вки № Уфа-ПК-17-018 9/КО от
8ния Сторонами взятых на себя
полнению по его усмотрению, ущен
Поставщиком более чем на

одствуются условиями договора

наковую юридическую силу, по

Общество с ограниченной ответственностью

«Энергоплюс резерв»
Юридический адрес: 610014, г. Киров, ул. Пугачева, д. 3, оф. 28 Почтовый адрес: 610002, г.

Киров, ул. Свободы, д. 106, оф. 1 ОГРН1164350052294 ИНН/КПП 4345435105 / 434501001
р/с 40702810827000004835 в Кировском отделении № 8612 ПАО Сбербанк г. Киров к/с

30101810500000000609, БИК 043304609

14.06.17
ООО "ОПТАН-Уфа"

На основании Договора №Уфа-ПК-17-0189/КО от 25.05.2017. просим отгрузить в наш
адрес мазут топочный:

Наименование Мазут топочный М-100

Количество 65 тн.
Грузополучатель, Код ОКПО, ж/д
код получателя

Общество с ограниченной ответственностью
«Радужнинский завод ЖБИ»
ОКПО 60614731
Код получателя 7237
Телефон г/получателя (8332) 71-50-50

Почтовый адрес грузополучателя 610010, г. Киров, мкр. Радужный, ул.
Индустриальная, д. 7

Юридический адрес получателя 610010, г. Киров, мкр. Радужный, ул.
Индустриальная, д. 7

ИНН/КПП 4345259058/434501001
Банковские реквизиты Расчетный счет № 40702810700000101110 Банк

ОАО КБ «Хлынов» г. Киров Адрес банка
610002, г. Киров, ул. Урицкого, д. 40
БИК 043304711
Кор. счет 30101810100000000711

Станция назначения, код станции Опорная станция: Поздино ГЖД Код 273408
КодЕЛС 1003726553

Особые отметки (график отгрузки,
плательщик ж/д тарифа, согласие
на арендован, в/ц и др.)

4-х осные вагоны

С уважением,
Директор    у
Факс (8332) 21-81-31, energo-kiro

icob И.А.